



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	990 618 976
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NOKIA SOLUTIONS AND NETWORKS NORGE AS
Forretningsadresse:	Martin Linges vei 25 1364 FORNEBU

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jostein Morken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.07.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	273 521 260	322 529 831
<b>Sum inntekter</b>		<b>273 521 260</b>	<b>322 529 831</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	149 386 895	190 409 410
Lønnskostnad	4	94 365 052	94 883 281
Avskrivning	7	24 102	4 878
Annen driftskostnad	3, 4, 6	15 931 830	26 894 439
<b>Sum kostnader</b>		<b>259 707 879</b>	<b>312 192 008</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 813 381</b>	<b>10 337 823</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		453 247	922 018
Annen finansinntekt		307	2 443
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>453 554</b>	<b>924 461</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 888	20 116
Annen finanskostnad		64 130	98 384
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>69 018</b>	<b>118 500</b>
<b>Netto finans</b>		<b>50 946</b>	<b>5 158 365</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 864 327</b>	<b>15 496 188</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 864 327</b>	<b>15 496 188</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 864 327</b>	<b>15 496 188</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	10	20 000 000	3 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	-6 135 673	12 496 188
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 864 327</b>	<b>15 496 188</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	9 326 403	9 326 403
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>9 326 403</b>	<b>9 326 403</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	241 747	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>241 747</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Forskuddsbetaling pensjon		1 890 709	3 614 284
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 890 709</b>	<b>3 614 284</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>11 458 859</b>	<b>12 940 687</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>11 781 898</b>	<b>12 581 402</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	54 162 595	81 324 159
Andre fordringer	8	179 368 388	162 156 773
<b>Sum fordringer</b>		<b>233 530 983</b>	<b>243 480 932</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	9	<b>2 654 388</b>	<b>1 655 881</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>247 967 269</b>	<b>257 718 215</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>259 426 128</b>	<b>270 658 902</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	100 800	100 800
Overkurs	10	17 944 075	17 944 075
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>18 044 875</b>	<b>18 044 875</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	19 277 125	11 335 767
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>19 277 125</b>	<b>11 335 767</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>37 322 000</b>	<b>29 380 642</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	12	133 142 036	147 929 560
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>133 142 036</b>	<b>147 929 560</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>133 142 036</b>	<b>147 929 560</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	27 778 688	41 221 236
Skyldige offentlige avgifter	9	14 573 298	19 151 497
Annen kortsiktig gjeld		26 610 106	29 975 967
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	8, 10	<b>88 962 092</b>	<b>93 348 700</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>222 104 128</b>	<b>241 278 260</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>259 426 128</b>	<b>270 658 902</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 682941

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 990 618 976  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NOKIA SOLUTIONS AND NETWORKS NORGE AS  
Forretningsadresse: Martin Linges vei 25  
1364 FORNEBU

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Jostein Morken  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.07.2022

**Grunnlag for avgivelse**

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.07.2022



Organisasjonsnr: 990 618 976  
NOKIA SOLUTIONS AND NETWORKS NORGE  
AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	273 521 260	322 529 831
<b>Sum inntekter</b>		<b>273 521 260</b>	<b>322 529 831</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	149 386 895	190 409 410
Lønnskostnad	4	94 365 052	94 883 281
Avskrivning	7	24 102	4 878
Annen driftskostnad	3, 4, 6	15 931 830	26 894 439
<b>Sum kostnader</b>		<b>259 707 879</b>	<b>312 192 008</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 813 381</b>	<b>10 337 823</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		453 247	922 018
Annen finansinntekt		307	2 443
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>453 554</b>	<b>924 461</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 888	20 116
Annen finanskostnad		64 130	98 384
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>69 018</b>	<b>118 500</b>
<b>Netto finans</b>		<b>50 946</b>	<b>5 158 365</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 864 327</b>	<b>15 496 188</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>13 864 327</b>	<b>15 496 188</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>13 864 327</b>	<b>15 496 188</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	10	20 000 000	3 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	-6 135 673	12 496 188
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>13 864 327</b>	<b>15 496 188</b>



Organisasjonsnr: 990 618 976  
NOKIA SOLUTIONS AND NETWORKS NORGE  
AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2021 2020

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	5	9 326 403	9 326 403
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>9 326 403</b>	<b>9 326 403</b>

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	241 747	
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>241 747</b>	

##### Finansielle anleggsmidler

Forskuddsbetaling pensjon		1 890 709	3 614 284
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 890 709</b>	<b>3 614 284</b>

##### Sum anleggsmidler

		<b>11 458 859</b>	<b>12 940 687</b>
--	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

##### Varer

<b>Sum varer</b>		<b>11 781 898</b>	<b>12 581 402</b>
------------------	--	-------------------	-------------------

##### Fordringer

Kundefordringer	8	54 162 595	81 324 159
Andre fordringer	8	179 368 388	162 156 773
<b>Sum fordringer</b>		<b>233 530 983</b>	<b>243 480 932</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	9	<b>2 654 388</b>	<b>1 655 881</b>
--	---	------------------	------------------

##### Sum omløpsmidler

		<b>247 967 269</b>	<b>257 718 215</b>
--	--	--------------------	--------------------

##### SUM EIENDELER

		<b>259 426 128</b>	<b>270 658 902</b>
--	--	--------------------	--------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10, 11	100 800	100 800
Overkurs	10	17 944 075	17 944 075
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>18 044 875</b>	<b>18 044 875</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	19 277 125	11 335 767
-------------------	----	------------	------------



Sum opptjent egenkapital		19 277 125	11 335 767
Sum egenkapital		37 322 000	29 380 642
<b>Gjeld</b>			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	12	133 142 036	147 929 560
Sum avsetninger for forpliktelser		133 142 036	147 929 560
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		133 142 036	147 929 560
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	27 778 688	41 221 236
Skyldige offentlige avgifter	9	14 573 298	19 151 497
Annen kortsiktig gjeld		26 610 106	29 975 967
Sum kortsiktig gjeld	8, 10	88 962 092	93 348 700
Sum gjeld		222 104 128	241 278 260
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>259 426 128</b>	<b>270 658 902</b>



Organisasjonsnr: 990 618 976  
NOKIA SOLUTIONS AND NETWORKS NORGE  
AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
11

#### Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	10800.00	1.00	10800.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Nokia Solutions and Networks Oy	10800.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	10800.00	100.00%	

Nokia Solutions and Networks Norge AS inngår i Nokia-konsernet og det ultimate morselskapet Nokia Corporation har hovedkontor i Espoo, Finland, hvor en kan få konsernregnskapet utlevert.

Note  
4

#### Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	74398128.00	74861190.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	11454643.00	10479074.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8389529.00	7362856.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	122752.00	2180161.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	94365052.00	94883281.00

#### Ytelser til daglig leder

Note

#### Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
-----------------------	-------------	---------------------	----------------------



Daglig leder	1302227.00	109519.00	210620.00
<u>Sum ytelse andre led.pers. Lønn</u>	<u>1302227.00</u>	<u>109519.00</u>	<u>210620.00</u>
<u>Pensj.forpl. Andre godtgj.</u>			

Daglig leder har avtale om bonus som baserer seg både på selskapets økonomiske prestasjoner og ikke-monetære måleparametre. Bonus er inkludert i lønn ovenfor. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styret.

#### Note

#### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	221100.00	221100.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	221100.00	221100.00

#### Note

#### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Nokia Solutions and Networks Norge AS

---

## Årsrapport for 2021

### Årsberetning

### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Revisjonsberetning

Penneo Dokumentnøkkel: 8M005-00510-61WZO-UG2IG-TZLAF-OXS4F



# NOKIA

## Styrets Årsberetning 2021

**Nokia Solutions and Networks Norge AS (org.nr. 990 618 976)**

### Selskapets virksomhet/beliggenhet

Nokia Solutions and Networks Norge AS (NSN Norge AS) ble etablert 29. november 2006. Nokia Solutions and Networks Oy, Finland eier 100% av aksjene i selskapet. Konsernspiss er Nokia Oyj (Nokia Corporation), Finland.

NSN Norge AS og Nokia konsernets virksomhet består primært i salg og leveranse av telekommunikasjonsteknologi, produkter, løsninger og tjenester til private og offentlige kommunikasjonsleverandører. Vårt hovedområde i Norge er leveranser av fast og mobil nettverkssystemer og løsninger til de største tjenestetilbydere på dette feltet. Våre leveranser dekker hele kjeden fra enkeltprodukter til komplette, nøkkelferdige systemer. NSN Norge AS leverer også tjenester til Nokia Solutions and Networks OY i Finland og andre søsterselskaper i konsernet.

Virksomheten blir drevet fra Martin Linges vei 25, 1364 Fornebu, med et avdelingskontor i Trondheim.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift og styret bekrefter at grunnlaget for fortsatt drift er til stede. Per dags dato har ikke selskapet merket en større innvirkning på driften og det forventes heller ikke at driften vil påvirkes i stor grad i nær fremtid som følge av COVID-19 eller Russland/Ukraina konflikten.

### Arbeidsmiljø

Det er ikke registrert skader eller ulykker på arbeidsplassen i 2021. Sykefraværet var i 2021 på 4,3 årsverk, som utgjør 6,67%. Konsernet gjennomfører årlige medarbeiderundersøkelser. For å styrke arbeidsmiljøet har selskapet tiltak i form av avtale med legesenter om helsesjekk av de ansatte. Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet for å være godt.

### Likestilling og diskriminering

9 utav totalt 61 ansatte (15%) er kvinner. Styret har 20% kvinnelige medlemmer. For selskapet under ett utgjør kvinners fastlønn 88% av menns, som delvis kan forklares med forskjeller stillingskategorier. Kvinners gjennomsnittlig antall uker foreldrepermisjon er 0% i forhold til antall uttatt av menn. Selskapet har ikke ufrivillig deltid. Selskapet har heller ikke midlertidige ansatte.

Konsernet og det norske selskapet har nedfelt i personalpolitikk og etiske retningslinjer regler om lik behandling av alle arbeidstagere med hensyn på kjønn, alder, legning, kultur og overbevisning. Konsernet har pålagt alle linjeledere og ansatte å gjennomgå årlige web-baserte kurs om diskriminering og etikk. Ved rekruttering legger selskapet vekt på at begge kjønn ønskes representert i alle stillingskategorier.

# NOKIA

Selskapet har etablert samarbeidsutvalg med representanter fra foreningene, personal, HMS og ledelse deltar hvor spørsmål om likestilling og diskriminering behandles. Utvalget har månedlige møter.

Selskapet har også utpekt ombud hvor ansatte kan henvende seg anonymt. Varsling eller bekymringer kan også reises gjennom Nokia Business Ethics Helpline.

Konsernet gjennomfører årlig analyser for å avdekke uforklarlige lønnsforskjeller i forhold til kjønn og etnisitet og søker å avhjelpe eventuelle avvik gjennom lønnsjusteringer. Se videre på [www.nokia.com](http://www.nokia.com) for konsernets tilnærming til likestilling og diskriminering.

Selskapet legger til rette for individuelle løsninger for å sikre arbeidsdeltagelse.

Det er en risiko for at språk kan være ekskluderende da selskapet har en del ansatte som ikke er flytende i Norsk. Engelsk blir derfor fremmet som språk for kommunikasjon. Lønnsforskjeller mellom kvinner og menn kan delvis forklares ut i fra andre faktorer enn kjønn, men det kan være en risiko diskriminering.

## Ytre miljø

Selskapets aktiviteter forurenser i ubetydelig grad ytre miljø. Nokia konsernet deltar aktivt for å fremme og å ivareta selskapets ansvar for en bærekraftig utvikling blant annet ved å fremme ressurs sparende produkter og ved å bidra til at gammelt utstyr avhendes etter nasjonale og internasjonale direktiver.

## Markedsrisiko, likviditetsrisiko og kredittisiko

Selskapet betjener markedet på vegne av Nokia Solutions and Networks OY som medfører at NSN Norge i ubetydelig grad er direkte eksponert mot det norske markedet. De gjeldende kontrakter er hovedsakelig rammeavtaler med relativt lang løpetid som gir lav risiko på kort og mellomlang sikt for konsernet.

Selskapet har finansiell risiko knyttet til pensjonsforpliktelser. All relevant likviditet tilføres av konsernet og tilgangen oppfattes som god med lav risiko.

## Fremtidig utvikling

Omsetningen til eksterne kunder i 2022 forventes å være noe lavere enn i 2021. NSN Norge AS tjeneste salg til andre selskap i konsernet forventes å ligge på samme nivå. Det forventes positivt resultat for den norske virksomheten.

## Resultater, investeringer, finansiering, likviditet og finansiell risiko

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskapet og balansen med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og status ved årsskiftet.

Nokia Solutions and Networks Norge AS realiserte i 2021 en omsetning på kr 273 521 260, som er lavere enn 2020 nivået på kr 322 529 831. Reduksjonen kan tilskrives redusert leveranser til et par større kontrakter.

Driftsresultatet i 2021 er positivt med kr 13 813 381 sammenlignet med et driftsresultat på kr 10 337 823 i 2020. Økt andel av tjenester i forhold til produkt salg er årsaken til økningen.

Resultat før skatt for 2021 ble kr 13 864 327. Årets resultat etter skatt er kr 13 864 327.



# NOKIA

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 259 426 128 og egenkapitalen kr 37 322 000.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv med kr 19 899 025. Selskapets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2021 utgjorde kr 180 314 040 inklusive innestående i konsernets konsernkonto ordning. Selskapet finansieres løpende fra konsern.

Styret oppfatter selskapets finansielle stilling som tilfredsstillende med bakgrunn i eierstrukturen. Selskapet har tilgang til tilstrekkelig likviditet gjennom eierstrukturen.

## Styreansvarforsikring

Nokia konsernet har tegnet styre- og lederansvarforsikring som dekker ansvar medlemmer av styret og andre ledende ansatte kan komme i som følge av utøvelse sin stilling som styremedlem eller ansatt.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av årets resultat i Nokia Solutions and Networks Norge AS:

Årets resultat	Kr	13 864 327
Til utbytte	Kr	20 000 000
Fra annen egenkapital	Kr	-6 135 673
<b>Totalt disponert</b>	<b>Kr</b>	<b>13 864 327</b>

Fornebu, 6. juli 2022

\_\_\_\_\_  
Jostein Morken  
Daglig leder og Styrets formann

\_\_\_\_\_  
Joose Tolonen

\_\_\_\_\_  
Dag Hesby

\_\_\_\_\_  
Margit Kvalø

\_\_\_\_\_  
Morten Kveil



## Nokia Solutions and Networks Norge AS

### Resultatregnskap

	Note	2021	2020
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	273 521 260	322 529 831
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	3	149 386 895	190 409 410
Lønnskostnad	4	94 365 052	94 883 281
Avskrivning	7	24 102	4 878
Annen driftskostnad	3, 4, 6	15 931 830	26 894 439
Sum driftskostnader		259 707 879	312 192 008
Driftsresultat		13 813 381	10 337 823
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		453 247	922 018
Annen finansinntekt		307	2 443
Netto valutagevinst(-)/tap		333 590	-4 352 404
Rentekostnad til foretak i samme konsern		4 888	20 116
Annen finanskostnad		64 130	98 384
Netto finansposter		50 946	5 158 365
Resultat før skattekostnad		13 864 327	15 496 188
<b>Årsresultat</b>		<b>13 864 327</b>	<b>15 496 188</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	10	20 000 000	3 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	-6 135 673	12 496 188
Sum disponert		13 864 327	15 496 188

Penneo Dokumentnøkkel: 8M005-00510-61WZO-UG2IG-TZLAF-OXS4F



## Nokia Solutions and Networks Norge AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	9 326 403	9 326 403
Sum immaterielle eiendeler		9 326 403	9 326 403
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	7	241 747	0
Sum varige driftsmidler		241 747	0
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Forskuddsbetaling pensjon		1 890 709	3 614 284
Sum finansielle anleggsmidler		1 890 709	3 614 284
Sum anleggsmidler		11 458 859	12 940 687
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		11 781 898	12 581 402
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	54 162 595	81 324 159
Andre fordringer	8	179 368 388	162 156 773
Sum fordringer		233 530 983	243 480 932
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	2 654 388	1 655 881
Sum omløpsmidler		247 967 269	257 718 215
Sum eiendeler		259 426 128	270 658 902

Penneo Dokumentnøkkel: 8M005-00510-61WZO-UG2IG-TZLAF-OXS4F



## Nokia Solutions and Networks Norge AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	10, 11	100 800	100 800
Overkurs	10	<u>17 944 075</u>	<u>17 944 075</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>18 044 875</u>	<u>18 044 875</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	10	<u>19 277 125</u>	<u>11 335 767</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>19 277 125</u>	<u>11 335 767</u>
Sum egenkapital		<u>37 322 000</u>	<u>29 380 642</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	12	<u>133 142 036</u>	<u>147 929 560</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u>133 142 036</u>	<u>147 929 560</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	27 778 688	41 221 236
Skyldige offentlige avgifter	9	14 573 298	19 151 497
Utbytte	8, 10	20 000 000	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld		26 610 106	29 975 967
Sum kortsiktig gjeld		<u>88 962 092</u>	<u>93 348 700</u>
Sum gjeld		<u>222 104 128</u>	<u>241 278 260</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>259 426 128</u>	<u>270 658 902</u>

31. desember 2021  
Fornebu, 6. juli 2022

\_\_\_\_\_  
Jostein Morken  
Daglig leder og styrets leder

\_\_\_\_\_  
Joose Henrik Tolonen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Dag Hesby  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Margit Kvalø  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Morten Kveil  
Styremedlem

Pemso Dokumentnøkkel: 8M005-00510-61WZO-UG2IG-TZLAF-OXS4F



## Nokia Solutions and Networks Norge AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		13 864 327	15 496 188
Ordinære avskrivninger		24 102	4 878
Forskj. i kostnadsført pensjon og inn-/utbetalinger i pensjonsordning		1 013 081	2 322 644
Endring i varelager		799 504	-5 945 294
Endring i kundefordringer		27 161 564	41 009 124
Endring i leverandørgjeld		-13 442 548	6 987 467
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-9 521 005	-2 912 089
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>19 899 025</u>	<u>56 962 918</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-265 848	0
Netto innbetalinger fra/utbetalinger til (-) Cash pool		-15 634 670	-33 935 324
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-15 900 518</u>	<u>-33 935 324</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-3 000 000	-24 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-3 000 000</u>	<u>-24 000 000</u>
Netto endring i likvider i året		998 507	-972 406
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		1 655 881	2 628 287
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>2 654 388</u>	<u>1 655 881</u>



## Nokia Solutions and Networks Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Nominelle beløp neddiskonteres hvis renteelementet er vesentlig.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



## Nokia Solutions and Networks Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### *Nedskrivning av anleggsmidler*

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene ikke lenger er til stede (med unntak blant annet for nedskrivning av goodwill).

#### *Pensjoner*

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid.

Innskuddsbaserte pensjonsordninger er ordninger hvor selskapet ikke har ytterligere forpliktelser etter at periodens premie er betalt. Premien kostnadsføres løpende i takt med betalingen.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



## Nokia Solutions and Networks Norge AS

---

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 2 - Salgsinntekter

	2021	2020
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Telekom eksternt	156 130 461	191 714 377
Konserninternt salg	117 390 799	130 815 454
	<u>273 521 260</u>	<u>322 529 831</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	136 365 408	173 774 274
Andre land	137 155 852	148 755 557
	<u>273 521 260</u>	<u>322 529 831</u>

#### Note 3 - Kjøp og salg med selskap i samme konsern

	2021	2020
<i>Salg</i>		
Morselskap	112 103 163	127 726 855
Søsterselskap	5 287 636	3 832 040
Sum	<u>117 390 799</u>	<u>131 558 895</u>
<i>Kjøp</i>		
Morselskap	121 728 749	159 776 715
Søsterselskap	23 889 665	33 360 747
Sum	<u>145 618 414</u>	<u>193 137 462</u>

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2021	2020
Lønninger	74 398 128	74 861 190
Arbeidsgiveravgift	11 454 643	10 479 074
Pensjonskostnader	8 389 529	7 362 856
Andre ytelser	122 752	2 180 161
Sum	<u>94 365 052</u>	<u>94 883 281</u>
Gjennomsnittlig antall årsverk	60	67



## Nokia Solutions and Networks Norge AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	1 302 227	109 519	210 620

Daglig leder har avtale om bonus som baserer seg både på selskapets økonomiske prestasjoner og ikke-monetære måleparametre. Bonus er inkludert i lønn ovenfor.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder eller styret.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021
Revisjon	221 100
Sum	<u>221 100</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 5 - Skatt

Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020
Resultat før skattekostnad	13 864 327	15 496 188
Permanente forskjeller	9 819	29 230
Endring i midlertidige forskjeller	<u>1 126 381</u>	<u>1 018 050</u>
Alminnelig inntekt	15 000 527	16 543 468
Anvendt fremførbart underskudd	<u>-15 000 527</u>	<u>-16 543 468</u>
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	7 575 950	9 555 697
Varebeholdning	373 442	377 778
Utestående fordringer	134 322	0
Gevinst- og tapskonto	-3 081 752	-3 852 189
Netto pensjonsmidler	131 251 327	144 315 276
Andre forskjeller	<u>1 192 621</u>	<u>0</u>
Sum	<u>137 445 910</u>	<u>150 396 562</u>
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	<u>421 923 144</u>	<u>436 923 671</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>559 369 054</u>	<u>587 320 233</u>
Utsatt skattefordel (22%)	123 061 192	129 210 451
Herav ikke balanseført	<u>-113 734 789</u>	<u>-119 884 048</u>
Utsatt skatt i balansen	<u>9 326 403</u>	<u>9 326 403</u>



## Nokia Solutions and Networks Norge AS

### Noter til regnskapet for 2021

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2021
22% skatt av resultat før skatt	3 050 152
Endring ikke balanseført utsatt skattefordel	-3 052 312
Permanente forskjeller (22%)	2 160
Beregnet skattekostnad	<u>0</u>

Utsatt skattefordel er balanseført pr. 31.12. i den grad det er sannsynliggjort anvendelse ved fremtidig inntjening i løpet av 3-5 år.

### Note 6 - Leieforpliktelse

År	Husleie
2022	3 650 060

Årlig leie er inkludert merverdiavgift

Leiekontrakteen for husleie løper fra 01.01.2022 til 31.12.2026

### Note 7 - Varige driftsmidler

	Driftsmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	5 226 881	5 226 881
Tilgang kjøpte driftsmidler	265 848	265 848
Anskaffelseskost 31.12.	<u>5 492 729</u>	<u>5 492 729</u>
Akk.avskrivning 31.12.	-5 250 982	-5 250 982
Balanseført pr. 31.12.	<u>241 747</u>	<u>241 747</u>
Årets avskrivninger	24 102	24 102

### Note 8 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	2021	2020
Kundefordringer	20 404 820	26 100 746
Andre fordringer og Cash pool	<u>177 659 648</u>	<u>162 151 973</u>
Sum	<u>198 064 468</u>	<u>188 252 719</u>
Gjeld og utbytte	2021	2020
Leverandørgjeld	25 134 175	34 538 549
Annen kortsiktig gjeld	0	3 243 486
Utbytte	<u>20 000 000</u>	<u>3 000 000</u>
Sum	<u>45 134 175</u>	<u>40 782 035</u>



## Nokia Solutions and Networks Norge AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 9 - Bankinnskudd

Selskapet har via bank stillet skattetrekksgaranti med kr. 9 000 000.  
Selskapet finansierer løpende fra konsern og har ingen trekkrettighet i bank.

#### Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 800	17 944 075	11 335 767	29 380 642
Årsresultat	0	0	13 864 327	13 864 327
Avsatt utbytte	0	0	-20 000 000	-20 000 000
Estimatavvik pensjon IAS19R	0	0	14 077 031	14 077 031
<b>Egenkapital 31.12.</b>	<b>100 800</b>	<b>17 944 075</b>	<b>19 277 125</b>	<b>37 322 000</b>

#### Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	10 800	1	10 800

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Nokia Solutions and Networks Oy	10 800	100 %	100 %

Nokia Solutions and Networks Norge AS inngår i Nokia-konsernet og det ultimate morselskapet Nokia Corporation har hovedkontor i Espoo, Finland, hvor en kan få konsernregnskapet utlevert.



## Nokia Solutions and Networks Norge AS

### Noter til regnskapet for 2021

#### Note 12 - Pensjoner

Ihht. Lov om obligatorisk tjenstepensjon er selskapet pliktig til å ha pensjonsordning for sine ansatte. Selskapets pensjonsordning oppfyller lovens krav. Alle ansatte inngår i selskapets innskuddsordninger. Innskuddene er 5% av den enkelte medarbeiders pensjonsgrunnlag mellom 0G og 7,1G (grunnbeløp). For pensjonsgrunnlag mellom 7,1G og 12G betales et pensjonsinnskudd på 10%.

Selskapet har i 2019 avviklet de sikrede ytelsesbaserte pensjonsordningene. Opptjente ytelser er omgjort til fripoliser og de ansatte er overført til innskuddsbasert ordning for videre pensjonsopptjening. Selskapets gjenstående pensjonsforpliktelser er knyttet til opptjente usikrede pensjonsforpliktelser. Disse forpliktelsene gjelder tilleggspensjoner for lønn utover 12G, kompensasjonstillegg, førtidspensjoner og etterlattepensjoner. Pr. 31.desember var det 615 personer som hadde rettigheter i disse ordningene.

Selskapet er med i ordningen for Privat avtalefestet pensjon (AFP). AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser er dermed ikke balanseført som gjeld.

	2021	2020
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	195 851	177 849
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	1 906 184	2 961 561
Pensjonskostnad innskuddsordning	6 287 494	4 223 446
Netto pensjonskostnad	<u>8 389 529</u>	<u>7 362 856</u>

	2021	2020
Opptjente pensjonsforpliktelser	<u>-116 688 901</u>	<u>-129 649 046</u>
Beregnete pensjonsforpliktelser 31.12.	-116 688 901	-129 649 046
Arbeidsgiveravgift	<u>-16 453 135</u>	<u>-18 280 514</u>
Netto pensjonsforpliktelse	<u>-133 142 036</u>	<u>-147 929 560</u>

Økonomiske forutsetninger:	2021	2020
Diskonteringsrente	2,10%	1,30%
Forventet pensjonsøkning	0,10%	0,10%
Forventet G-regulering	2,25%	1,75%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer.

Penneo Dokumentnøkkel: 8M005-00510-61WZO-UG2IG-TZLAF-OXS4F



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Margit Kvalø

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-1366130

IP: 82.194.xxx.xxx

2022-07-06 10:43:04 UTC



## Dag Hesby

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-1145931

IP: 131.228.xxx.xxx

2022-07-06 10:46:02 UTC



## Jostein Morken

Styrets leder / daglig leder

Serienummer: 9578-5999-4-1440682

IP: 62.67.xxx.xxx

2022-07-06 11:03:47 UTC



## Joose Tolonen

Styremedlem

Serienummer: joose.tolonen@nokia.com

IP: 130.193.xxx.xxx

2022-07-06 12:26:05 UTC

Joose Tolonen

## Morten Kveil

Styremedlem

Serienummer: morten.kveil@nokia.com

IP: 88.123.xxx.xxx

2022-07-07 06:52:29 UTC

Morten Kveil

Penneo Dokumentnøkkel: 8M005-00510-61WZO-UG2IG-T2LAF-OXS4F

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Erik Børresens allé 2  
Postboks 2013 Strømsø  
NO-3003 Drammen  
Norway

Tel: +47 32 26 41 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Nokia Solutions and Networks Norway AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

## Konklusjon

Vi har revidert Nokia Solutions and Networks Norway AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2021, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2021, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

## Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

## Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

## Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Deloitte refers to one or more of Deloitte Touche Tohmatsu Limited ("DTTL"), its global network of member firms, and their related entities (collectively, the "Deloitte organization"). DTTL (also referred to as "Deloitte Global") and each of its member firms and related entities are legally separate and independent entities, which cannot obligate or bind each other in respect of third parties. DTTL and each DTTL member firm and related entity is liable only for its own acts and omissions, and not those of each other. DTTL does not provide services to clients. Please see www.deloitte.no to learn more.

© Deloitte AS

Registrert i Foretaksregisteret Medlemmer av Den norske Revisorforening  
Organisasjonsnummer: 980 211 282

Penneo Dokumentnøkkel: B27XW-4OYCV-P45HF-EGHJU-8LLQ-8IENX



## Deloitte.

side 2  
Uavhengig revisors beretning -  
Nokia Solutions and Networks Norway AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Drammen, 6. juli 2022  
Deloitte AS

Kjartan Kvamme  
statsautorisert revisor

Penneo Dokumentnøkkel: B27XW-4OYCV-P45HF-EGH DU-8LLQ-8ENX



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Kjartan Kvamme

Statsautorisert revisor

Serienummer: 9578-5993-4-908992

IP: 77.16.xxx.xxx

2022-07-07 09:35:21 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: B27XW-40YCY-P45HF-EGH DU-8LLQ-8IENX

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>